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Laki
veronlisäyksestä ja viivekorosta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan veronlisäyksestä ja viivekorosta annetun lain (1556/1995) 1 §:n 1 momentti,

2 §:n 1 momentti, 4 §:n 2 momentti, 5 a §:n 1 momentti, 5 b §:n 3 momentti, 5 c §:n 6 mo-
mentti ja 7 §:n 3 momentti,

sellaisina kuin ne ovat, 1 §:n 1 momentti laissa 787/2016 sekä 2 §:n 1 momentti, 4 §:n
2 momentti, 5 a §:n 1 momentti, 5 b §:n 3 momentti, 5 c §:n 6 momentti ja 7 §:n 3 mo-
mentti laissa 51/2017, ja

lisätään 5 b §:ään, sellaisena kuin se on laissa 51/2017, uusi 3 momentti, jolloin muu-
tettu 3 momentti siirtyy 4 momentiksi, ja lakiin uusi 5 d § seuraavasti:

1 §

Soveltamisala

Jos veronkantolain (11/2018) 1 §:ssä tarkoitetun veron maksaminen määräaikana lai-
minlyödään, lasketaan verolle viivästysseuraamukset sen mukaan kuin tässä laissa sääde-
tään. Tätä lakia sovelletaan myös muuhun valtiolle tai kunnalle suoritettavaan veroon ja
veroon rinnastettavaan suoritukseen, jollei maksamisen laiminlyönnin tai viivästymisen
seuraamuksista muussa laissa säädetä toisin.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

2 §

Veronlisäys

Muun kuin veronkantolain soveltamisalaan kuuluvan oma-aloitteisesti suoritettavan
veron maksamatta jättämisen tai maksun viivästymisen vuoksi sekä jälkiverotuksen toi-
mittamisen yhteydessä lasketaan verolle veronlisäys. Se on määrältään kutakin kalenteri-
vuotta edeltävän puolivuotiskauden korkolain (633/1982) 12 §:ssä tarkoitettu viitekorko
lisättynä seitsemällä prosenttiyksiköllä, yhteensä kuitenkin vähintään kolme euroa.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

4 §

Viivekorko

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Edellä 1 momentissa säädettyä ei sovelleta veronkantolain soveltamisalaan kuuluvaan

veroon.
HE 97/2017
VaVM 26/2017
EV 182/2017
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5 a §

Viivästyskorko ja huojennettu viivästyskorko

Maksamatta jätetylle veronkantolain soveltamisalaan kuuluvalle verolle sekä verotus-
menettelystä annetun lain (1558/1995) 57 §:ssä tarkoitetun verotuksen oikaisun yhteydes-
sä määrättävälle verolle lasketaan viivästyskorkoa. Viivästyskorko on kutakin kalenteri-
vuotta edeltävän puolivuotiskauden korkolain 12 §:ssä tarkoitettu viitekorko lisättynä
seitsemällä prosenttiyksiköllä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

5 b §

Viivästyskoron laskeminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Varainsiirtoverolle lasketaan viivästyskorkoa veron maksamiselle säädettyä määräpäi-

vää seuraavasta päivästä veron suorittamispäivään. Verohallinnon määräämälle varain-
siirtoveroa koskevalle myöhästymismaksulle ja veronkorotukselle lasketaan viivästyskor-
koa kuitenkin verotuspäätöksellä määrättyä eräpäivää seuraavasta päivästä veron tai mak-
sun suorittamispäivään.

Verotusmenettelystä annetun lain 57 §:ssä tarkoitettu viivästyskorko lasketaan jäännös-
veron tai kiinteistöveron ensimmäistä eräpäivää seuraavasta päivästä verotuksen muutok-
sen johdosta määrättävän veron eräpäivään.

5 c §

Huojennetun viivästyskoron laskeminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Huojennettua viivästyskorkoa ei lasketa veronkorotukselle eikä myöhästymismaksulle.

5 d §

Arvonlisäveron erityisjärjestelmää koskevat poikkeukset

Poiketen siitä, mitä 2 §:ssä säädetään, arvonlisäveron, johon sovelletaan arvonlisävero-
lain (1501/1993) 12 a luvussa säädettyä erityisjärjestelmää, maksamatta jättämisen tai
maksun viivästymisen vuoksi lasketaan verolle veronlisäys.

Poiketen siitä, mitä 4 ja 5 a §:ssä säädetään, 4 §:n 1 momentin säännöksiä sovelletaan
ja 5 a §:n säännöksiä ei sovelleta arvonlisäveroon, johon sovelletaan arvonlisäverolain
12 a luvussa säädettyä erityisjärjestelmää.

7 §

Veronlisäyksen, viivekoron ja viivästyskorkojen perimättä jättäminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verohallinnon määräämä viivästyskorko ja huojennettu viivästyskorko voidaan jättää

kokonaan tai osittain perimättä, jos maksaminen on viivästynyt verovelvollisesta riippu-
mattomasta syystä, pätevästä syystä tai muusta erityisestä syystä.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä marraskuuta 2019. Lain 7 §:n 3 momentti tulee kui-

tenkin voimaan 1 päivänä toukokuuta 2018.
Lain voimaantuloa edeltävältä ajalta korko ja veronlisäys lasketaan lain voimaan tulles-

sa voimassa olleiden säännösten mukaisesti. Lain voimaan tullessa maksamatta olevalle
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verolle lain voimaan tullessa voimassa olleiden säännösten mukaisesti laskettuun viive-
korkoon ei kuitenkaan sovelleta viivekoron kolmen euron vähimmäismäärää.

Helsingissä 12 päivänä tammikuuta 2018
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